
L'Aigle Louveigné
GIEN Vx & 1 an du 060621 lâché à 0745, point central: 394000 - 74 pigeons et 12 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   386146 BE102763320   5/  6 06 135706,2 1037,7386 
  2 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  389028 BE102697219   5/  7 06 140005,1 1037,1729 
  3 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  396090 BE102282720   1/  9 06 140727,2 1035,6558 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  392235 BE101799119  10/ 11 06 140400,0 1034,9208 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE113609618  11/ 11 06 140828,0 1022,8660 
  6 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  380173 BE115096718   3/  8 06 135938,0 1014,7869 
  7 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE102209219   5/  8 06 140217,0 1007,6591 
  8 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE111771420   7/  9 06 142444,2  990,8773 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736219   3/ 11 06 142458,0  980,6692 
 10 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE101819119   2/  6 06 142629,1  961,7943 
 11 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       3 BE115096218   7/  8 06 142733,0  944,4119 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799019   9/ 11 06 144447,0  934,3749 
 13 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   388497 BE113636418   2/  7 06 145242,0  908,3400 
 14 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  373889 BE116581918   1/  3 06 144059,0  898,8076 
 15 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE102835520   4/ 11 06 150222,0  896,8105 
 16 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       4 BE102205119   4/  8 06 150126,0  871,0907 
 17 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE111772220   6/  9 06 152111,1  868,2662 
 18 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   385322 BE115334018   4/  5 06 151436,9  857,0043 
 19 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102280520   2/  9 06 152837,1  854,3450 
 20 1 LEONARD J-M      ROUVRE  380840 BE114370916   1/  2 06 151522,0  845,6221 
 21 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       5 BE101733020   4/  9 06 153447,1  843,1304 
 22 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  391268 BE102778220   2/  2 06 154359,0  816,8719 
 23 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102699119   7/  7 06 154546,1  809,1798 
 24 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102777420   1/  2 06 155034,0  805,7967 
 25 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   391436 BE101770119   3/  7 06 155502,1  155814,4 
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L'Aigle Louveigné
GIEN Vieux du 060621 lâché à 0745, point central: 394000 - 54 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  389028 BE102697219   3/  5 06 140005,1 1037,1729 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  392235 BE101799119   8/  9 06 140400,0 1034,9208 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE113609618   9/  9 06 140828,0 1022,8660 
  4 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  380173 BE115096718   3/  8 06 135938,0 1014,7869 
  5 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       2 BE102209219   5/  8 06 140217,0 1007,6591 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736219   2/  9 06 142458,0  980,6692 
  7 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   386146 BE101819119   2/  2 06 142629,1  961,7943 
  8 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       3 BE115096218   7/  8 06 142733,0  944,4119 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799019   7/  9 06 144447,0  934,3749 
 10 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   388497 BE113636418   2/  7 06 145242,0  908,3400 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  373889 BE116581918   1/  3 06 144059,0  898,8076 
 12 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO       4 BE102205119   4/  8 06 150126,0  871,0907 
 13 1 BRISBOIS-FANIEL  THEUX   385322 BE115334018   4/  5 06 151436,9  857,0043 
 14 1 LEONARD J-M      ROUVRE  380840 BE114370916   1/  2 06 151522,0  845,6221 
 15 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102699119   5/  5 06 154546,1  809,1798 
 16 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   391436 BE101770119   3/  6 06 155502,1  155814,4 
 17 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101797919   4/  9 06 160053,0  160305,3 
 18 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE113963418   1/  2 06 155551,1  160540,1 

GIEN du 060621 - L'Aigle Louveigné page 2



L'Aigle Louveigné
GIEN Yearlings du 060621 lâché à 0745, point central: 394000 - 20 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   386146 BE102763320   3/  4 06 135706,2 1037,7386 
  2 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE  396090 BE102282720   1/  9 06 140727,2 1035,6558 
  3 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       2 BE111771420   7/  9 06 142444,2  990,8773 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  392235 BE102835520   2/  2 06 150222,0  896,8105 
  5 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       3 BE111772220   6/  9 06 152111,1  868,2662 
  6 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       4 BE102280520   2/  9 06 152837,1  854,3450 
  7 1 ROGISTER CHRISTO EVEGNE       5 BE101733020   4/  9 06 153447,1  843,1304 
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